

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 415a

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

KSO:
Místo: Stříbro

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:
Město Stříbro

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 172 789,76
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 172 789,76	666 285,90
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 839 075,66
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 415a

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

Místo: Stříbro

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla
s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 172 789,76 3 839 075,66

00	Vedlejší náklady	80 749,65	97 707,15	VON
01	Architektonicko stavební řešení	3 092 040,11	3 741 368,61	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 749,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 749,65	21,00%	16 957,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 707,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

Objekt: 00 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: Atelier Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	80 749,65
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 749,65
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

Objekt: 00 - Vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel: Město Stříbro

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 9. 2023

Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 749,65

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		80 749,65				
1	K	011324000	Archeologický průzkum	Kč	1,000	9 225,09	9 225,09	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011324000						
2	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	Kč	1,000	7 380,07	7 380,07	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011514000						
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	49 200,48	49 200,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000						
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 230,01	1 230,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000						
5	K	901	Vytýčení a vyznačení všech podzemních IS, vč jejich ochrany po dobu realizace oprav	Kč	1,000	12 467,27	12 467,27	
6	K	903	Vzorkování - materiál, barevnost, provedení	Kč	1,000	1 246,73	1 246,73	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D
Objekt:
01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Stříbro

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 092 040,11		
DPH základní snížená	Základ daně	3 092 040,11		Výše daně
		0,00		649 328,43
				0,00
Cena s DPH		v CZK	3 741 368,54	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D
Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:		Datum:	20. 9. 2023
Zadavatel:	Město Stříbro	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	3 092 040,11
HSV - Práce a dodávky HSV	3 060 726,93
1 - Zemní práce	189 276,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 471 348,31
62 - Úprava povrchů vnějších	69 430,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	761 895,40
96 - Bourání konstrukcí	309 675,70
997 - Přesun sutě	145 819,51
998 - Přesun hmot	113 281,39
PSV - Práce a dodávky PSV	31 313,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 313,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stříbro - hradby Ruská, U Červené lávky - Oprava havarijního stavu - úsek A-D

Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Město Stříbro

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 9. 2023

Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 092 040,11

D HSV Práce a dodávky HSV

3 060 726,93

D 1 Zemní práce

189 276,47

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	376,941	175,00	65 964,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211201					
VV			vnější obvod - terén, zdivo					
VV			2*(10,83+10,82+5,27+8,835)	71,510				
VV			1,75*10,83+1,75*10,82+1,55*5,27+1,4*8,835	58,425				
VV			vnitřní obvod - terén, zdivo					
VV			2*(10,83+10,82+5,27+8,835)	71,510				
VV			(2,94+5,16)*1/2*10,83+(5,16+4,79)*1/2*10,82+(4,79+5,309)*1/2*5,27+(5,309+6,28)*1/2*8,835	175,496				
VV			Součet	376,941				
2	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	376,941	76,20	28 722,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501					
3	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	1 884,705	14,50	27 328,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301981					
VV			376,941*5 'Přepočtené koeficientem množství	1 884,705				
4	K	181311105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	143,020	326,00	46 624,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311105					
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,732	557,00	8 762,72	CS ÚRS 2023 02
VV			143,02*0,1*1,1	15,732				
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,020	22,00	3 146,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,291	201,98	866,70	CS ÚRS 2023 02
VV			143,02*0,03 'Přepočtené koeficientem množství	4,291				
8	K	181911102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	143,020	38,67	5 530,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181911102					
VV			vnější obvod - terén					
VV			2*(10,83+10,82+5,27+8,835)	71,510				
VV			vnitřní obvod - terén					
VV			2*(10,83+10,82+5,27+8,835)	71,510				
VV			Součet	143,020				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,020	5,07	725,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,020	0,55	78,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161					
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,000	897,64	897,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	406,00	406,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,000	24,70	222,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 471 348,31	
14	K	311213111	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	61,428	11 500,00	706 422,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311213111					
VV			nové zdivo					
VV			úsek a					
VV			1,9*10,83*(0,6+0,74)*1/2		13,787			
VV			úsek b					
VV			1,9*0,85*(0,8+1)*1/2		1,454			
VV			0,3*(10,82-0,85)*(0,8+1)*1/2		2,692			
VV			úsek c					
VV			1,9*5,27*1		10,013			
VV			úsek d					
VV			0,5*8,835*1		4,418			
VV			přezdění					
VV			úsek a					
VV			2*10,83*1*0,25*0,5		2,708			
VV			úsek b					
VV			0,73*(10,82-0,85)*(0,8+1)*1/2*0,5		3,275			
VV			4,15*10,82*1*0,25*0,5		5,613			
VV			úsek c					
VV			0,36*5,27*1*0,5		0,949			
VV			3,17*5,27*1*0,5*0,5		4,176			
VV			úsek d					
VV			0,85*8,835*1*0,5		3,755			
VV			4,86*8,835*1*0,4*0,5		8,588			
VV			Součet		61,428			
15	K	311213111.1	Zdivo nadzákladové ze stavějícího lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	29,063	11 500,00	334 224,50	
VV			přezdění					
VV			k dalšímu použití					
VV			úsek a					
VV			2*10,83*1*0,25		5,415			
VV			úsek b					
VV			0,73*(10,82-0,85)*(0,8+1)*1/2		6,550			
VV			4,15*10,82*1*0,25		11,226			
VV			úsek c					
VV			0,36*5,27*1		1,897			
VV			3,17*5,27*1*0,5		8,353			
VV			úsek d					
VV			0,85*8,835*1		7,510			
VV			4,86*8,835*1*0,4		17,175			
VV			Součet		58,126			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		58,126*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		29,063			
16	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	90,491	2 900,00	262 423,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311213912						
	VV		61,428+29,063		90,491			
17	K	391	D+M koruna zdiva za plochých kamenů do malty	m2	36,649	4 591,61	168 277,91	
	VV		(0,7+1,35)*1/2*(10,83+10,82+5,27+8,835)		36,649			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				69 430,15	
18	K	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn	m2	288,068	97,60	28 115,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622631011						
	VV		nové stáv zdivo - vnější, vnitřní část					
	VV		úsek a					
	VV		1,9*10,83		20,577			
	VV		3,86*10,83		41,804			
	VV		úsek b					
	VV		1,9*10,82		20,558			
	VV		5,4*10,82		58,428			
	VV		úsek c					
	VV		1,9*5,27		10,013			
	VV		5,42*5,27		28,563			
	VV		úsek d					
	VV		1,9*8,835		16,787			
	VV		6,19*8,835		54,689			
	VV		koruna zdiva					
	VV		(0,7+1,35)*1/2*(10,83+10,82+5,27+8,835)		36,649			
	VV		Součet		288,068			
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	288,068	143,42	41 314,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101						
	VV		nové stáv zdivo - vnější, vnitřní část					
	VV		úsek a					
	VV		1,9*10,83		20,577			
	VV		3,86*10,83		41,804			
	VV		úsek b					
	VV		1,9*10,82		20,558			
	VV		5,4*10,82		58,428			
	VV		úsek c					
	VV		1,9*5,27		10,013			
	VV		5,42*5,27		28,563			
	VV		úsek d					
	VV		1,9*8,835		16,787			
	VV		6,19*8,835		54,689			
	VV		koruna zdiva					
	VV		(0,7+1,35)*1/2*(10,83+10,82+5,27+8,835)		36,649			
	VV		Součet		288,068			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				761 895,40	
20	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	251,419	62,10	15 613,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111						
	VV		nové stáv zdivo - vnější, vnitřní část					
	VV		úsek a					
	VV		1,9*10,83		20,577			
	VV		3,86*10,83		41,804			
	VV		úsek b					
	VV		1,9*10,82		20,558			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*10,82		58,428			
	VV		úsek c					
	VV		1,9*5,27		10,013			
	VV		5,42*5,27		28,563			
	VV		úsek d					
	VV		1,9*8,835		16,787			
	VV		6,19*8,835		54,689			
	VV		Součet		251,419			
21	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	12 551,130	2,38	29 871,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211					
	VV		139,457*90 'Přepočtené koeficientem množství		12 551,130			
22	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	139,457	22,75	3 172,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811					
23	K	975022561	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 900 do 1200 mm a délce podchycení přes 3 m	m	35,755	19 500,00	697 222,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975022561					
	VV		úsek a-d					
	VV		10,83+10,82+5,27+8,835		35,755			
24	K	991	Úklid a vyčištění pozemku	m2	143,020	99,94	14 293,42	
25	K	992	Sondy pro ověření skutečného založení zdiva a průběhu nosných kcí	Kč	1,000	1 722,02	1 722,02	
D 96			Bourání konstrukcí				309 675,70	
26	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	58,126	2 160,00	125 552,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962022390					
	VV		k dalšímu použití					
	VV		úsek a					
	VV		2*10,83*1*0,25		5,415			
	VV		úsek b					
	VV		0,73*(10,82-0,85)*(0,8+1)*1/2		6,550			
	VV		4,15*10,82*1*0,25		11,226			
	VV		úsek c					
	VV		0,36*5,27*1		1,897			
	VV		3,17*5,27*1*0,5		8,353			
	VV		úsek d					
	VV		0,85*8,835*1		7,510			
	VV		4,86*8,835*1*0,4		17,175			
	VV		Součet		58,126			
27	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,087	1 800,00	5 556,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
	VV		úsek a					
	VV		1,9*10,83*0,15		3,087			
28	K	966003810	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	8,169	114,00	931,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966003810					
	VV		úsek c					
	VV		1,55*5,27		8,169			
29	K	978023251	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	139,457	83,30	11 616,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978023251					
	VV		stáv kamen zdivo - vnější, vnitřní část					
	VV		úsek a					
	VV		2*10,83		21,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		úsek b					
	VV		0,8*10,82		8,656			
	VV		4,15*10,82		44,903			
	VV		úsek c					
	VV		0		0,000			
	VV		3,17*5,27		16,706			
	VV		úsek d					
	VV		0,52*8,835		4,594			
	VV		4,86*8,835		42,938			
	VV		Součet		139,457			
30	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	58,126	2 856,19	166 018,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985222111					
D 997			Přesun sutě				145 819,51	
31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	153,273	663,00	101 620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	80,615	43,64	3 518,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
	VV		153,273		153,273			
	VV		k opětovnému použití					
	VV		-145,315*0,5		-72,658			
	VV		Součet		80,615			
33	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	725,535	13,09	9 497,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		80,615*9 'Přepočtené koeficientem množství		725,535			
34	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,508	2 190,00	16 442,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603					
35	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,449	2 570,00	1 153,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
36	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,658	187,01	13 587,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655					
	VV		145,315*0,5		72,658			
D 998			Přesun hmot				113 281,39	
37	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	278,723	406,43	113 281,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998153131					
D PSV			Práce a dodávky PSV				31 313,18	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				31 313,18	
38	K	783801271	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hladkých zdiva lícového	m2	139,457	164,00	22 870,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801271					
	VV		stáv kamen zdivo - vnější, vnitřní část					
	VV		úsek a					
	VV		2*10,83		21,660			
	VV		úsek b					
	VV		0,8*10,82		8,656			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,15*10,82		44,903			
	VV		úsek c					
	VV		0		0,000			
	VV		3,17*5,27		16,706			
	VV		úsek d					
	VV		0,52*8,835		4,594			
	VV		4,86*8,835		42,938			
	VV		Součet		139,457			
39	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	94,750	89,10	8 442,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783826655					
	VV		koruna zdiva					
	VV		$((0,7+1,35)*1/2+0,1*2+0,05*2)*(10,83+10,82+5,27+8,835)$		47,375			
	VV		47,375*2 'Přepočtené koeficientem množství		94,750			